VERBALE DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETA' IN HOUSE DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA SAN SERVOLO SRL VERBALE N. 126 DEL 26 AGOSTO 2024

Oggi 26 agosto 2024, alle ore 15,30 l'Amministratore Unico della Società dott. Simone Cason in video conferenza con il Direttore Generale sig. Fulvio Landillo che funge da segretario, determina sull'argomento di seguito riportato:

 Azione di valorizzazione e promozione dell'isola di San Servolo secondo quanto previsto dalla Convenzione in essere con la Città metropolitana di Venezia: collaborazione con La Fondazione La Biennale di Venezia per l'organizzazione in isola di un evento aggregante dedicato ai giovani.

L'AMMINISTRATORE UNICO

Considerato

Che San Servolo srl in data 14 giugno 2023 San Servolo srl e la Fondazione La Biennale di Venezia hanno sottoscritto una convenzione avente lo "scopo di proporre l'isola di San Servolo quale luogo deputato ad ospitare durante la Biennale Cinema, incontri, eventi e manifestazioni legate al mondo giovanile appassionato dell'arte cinematografica".

Premesso

Che la Fondazione La Biennale di Venezia ha proposto a San Servolo srl di poter ospitare in alcuni spazi dell'isola un evento aggregante dedicato ai giovani delle *Biennali College*

Considerato

Che l'evento aggregante, promosso nell'ambito della Biennale Cinema, sarà un veicolo promozionale significativo per valorizzare il complesso dell'isola e i servizi ivi offerti portando in isola anche personalità e visitatori del mondo del cinema.

Considerato

Che i costi di realizzazione e di promozione dell'evento sono tutti a carico della Fondazione La Biennale di Venezia.

DETERMINA

1.Di dare seguito a quanto previsto nella convenzione in essere tra San Servolo srl e la Fondazione La Biennale di Venezia e quindi collaborare alla realizzazione dell'evento aggregante dedicato al mondo giovanile appassionato di cinema e concedere in uso a titolo non oneroso alla Fondazione alcuni spazi dell'isola (chiostro della chiesa e terrazza) il giorno 2 settembre 2024.

Il Segretario Verbalizzante

(Fulvio Landillo)

L'Amministratore Unico (dott, Simone Casen)